БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

тел. ,факс 7-14-95

        Κ А Р А Р

 РЕШЕНИЕ

  « 13 » март   2020 й.
                       № 91
                  « 13 » марта  2020 г.

Об утверждении структуры администрации городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан»
     В соответствии со ст.20  Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  в связи с проведением организационно-штатных мероприятий, постановлением Администрации муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан от 27.02.2020г. № 235 «О передаче исполнения отдельных функций Администрации Приютовского поссовета в муниципальное учреждение и определение штатной численности работников МКУ Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

решил:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан» согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, замещаемых в администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан   согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

3. С 16.03.2020г. администрации городского поселения провести организационно-штатные мероприятия согласно действующему законодательству.

4.  Решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан                         от 01.06.2015г.  № 787 «Об утверждении структуры администрации городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан» (с изм. от 20.06.2017г. № 259) считать утратившим силу.

5. Разместить настоящее Решение на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан – www.priutovogp.ru.
6.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

 Председатель Совета

                         О.Ю.Щербаков

Приложение № 1

к решению Совета городского поселения

Приютовский поссовет МР БР РБ

 от  13.03.2020 № 91

Структура администрации городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	Приложение № 2

к решению Совета городского поселения Приютовский поссовет МР БР РБ от  13.03.2020 г.  № 91

Перечень должностей муниципальной службы, замещаемых в
администрации городского поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

1. Глава администрации– 1 штатная единица
2. Заместитель главы администрации– 1 штатная единица
3. Управляющий делами– 1 штатная единица
4. Начальник отдела– 1 штатная единица
5. Главный юрисконсульт– 1 штатная единица
6. Главный специалист – 2 штатные единицы
7. Главный инспектор-муниципальный жилищный инспектор– 1 штатная единица
8. Ведущий инспектор– 2 штатные единицы
9. Ведущий специалист-1 штатная единиц
10.  Специалисты 1 категории (ВУС)- 3 штатные единицы
Управляющий делами

Заместитель главы администрации

Главный  юрисконсульт

Главный инспектор -муниципальный жилищный инспектор

Главный специалист

Глава администрации

Отдел экономики и контроля

Начальник отдела

Специалисты 1 категории (специалистов  ВУС)

Делопроизводитель

 Ведущий инспектор- 2 штатные единицы

(землеустроитель)

Главный специалист

 Ведущий специалист

старший техник

Технический персонал

PAGE